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Sprawozdanie z działalności stowarzyszenia w okresie
01-12.2018r.

Szanowni Państwo

Rok 2018 był rokiem stabilizacji, w którym skupiliśmy się głównie na meczach. Styczeń stał 
pod znakiem hokeja i siatkówki. W lutym pojechaliśmy na pierwszy wyjazd. Dzięki dobremu ukła-
dowi godzin, najpierw byliśmy w Będzinie, aby głośnym dopingiem wspierać siatkarzy, a potem 
pojechaliśmy do Tychów na hokej. Za siatkarzami jeździliśmy również do Kielc i Kędzierzyna.

W marcu  na  Stadionie  Śląskim  odbyły  się  warsztaty  DSLO.  Dzięki  naszym  staraniom 
uczestnicy warsztatów mieli możliwość  obejrzenia treningu Reprezentacji Polski oraz zwiedzenia 
Sztolni Królowa Luiza. Namacalnym efektem tych warsztatów jest wprowadzenie z naszej inicjaty-
wy biletów Easy Access o ułatwionym dostępie. Mieliśmy również przyjemność uczestniczyć w 
październikowej konferencji Kibice Razem.

Podczas  majowego  meczu  z  Podbeskidziem  obchodziliśmy  kolejny  Tydzień  bez  barier. 
Uświetniliśmy go obecnością na murawie, gdy piłkarze wychodzili na boisko. Sezon zakończyli-
śmy grillem integracyjnym na stadionie.

W nowym sezonie godnym odnotowania były wyjazdy za hokeistami (Tychy), siatkarzami 
(Zawiercie, Będzin, Kędzierzyn-Koźle) oraz piłkarzami (Tychy, Bielsko-Biała).

W 2018 roku jeździliśmy również do Zabrza na mecz piłki nożnej i ręcznej. Byliśmy świad-
kami walki o europejskie puchary i mistrzostwo Polski w ręczną.

Jeździliśmy również za Reprezentacją Polski. Raz na meczu towarzyskim z Nigerią, na me-
czach Ligi Narodów z Portugalią i Włochami oraz byliśmy świadkami świetnego meczu polskiej 
młodzieżówki w eliminacjach do MME.

Ze spraw poza sportowych, to braliśmy udział w trzech zbiórkach. Najpierw pomagaliśmy 
zebrać pieniądze na operacje zony jednego z kibiców GKSu, potem na protezę dla Oliwii Bąk, a na-
stępnie na kosztowne leczenie Sebastiana Rot. Pierwsza i druga zakończyły się sukcesem. Trzecia 
natomiast, pomimo wielu zbiórek i licytacji, idzie bardzo opornie. W zbiórkę dla Sebastiana zaan-
gażowaliśmy się mocno. Wysyłaliśmy mnóstwo maili i wykonaliśmy ogrom telefonów z prośbami 
o fanty na licytacje, o wsparcie finansowe. Dostaliśmy unikatowe gadżety z GieKSy oraz koszulkę 
meczową NMC Górnik. Utworzyliśmy do tego konto na charytatywni allegro i przy współpracy z 
Fundacja Siepomaga stworzyliśmy oddzielny cel, na który trafiają pieniądze z licytacji. W tym roku 
nadal walczymy i zdobywamy kolejne gadżety. Na święta przygotowaliśmy paczkę w ramach akcji 
Listy do św. Mikołaja oraz dołożyliśmy się do tworzonej przez klub Szlachetnej Paczki.

Cały  czas  podejmowaliśmy próby  kontaktu  w sprawie  Satelity,  ale  niestety  bez  skutku. 
Również bezskuteczna była korespondencja z miastem w sprawie nowego stadionu i hali.

Rok zakończyliśmy Złotymi Bukami oraz ślubem osób, które połączył KKN.

Z poważaniem,
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